

Rapport för andra kvartalet 2008

- Omsättning var 10,4 MSEK (12,5) för kvartalet och 18,6 MSEK (30,0) för rapportperioden.
- Rörelseresultat 0,4 MSEK (föregående år 19,5 MSEK inklusive koncernmässig effekt 22,9 MSEK vid avyttring av dotterbolag) för kvartalet och -1,4 MSEK (17,3) för rapportperioden. Resultat efter skatt för kvartalet 0,3 MSEK (18,7) motsvarande SEK 0,00 (0,25) per aktie. För rapportperioden blev resultat efter skatt -1,6 MSEK (15,5) motsvarande SEK -0,02 (0,21) per aktie.
- Operativt kassaflöde var 0,7 MSEK (1,4) för kvartalet. Likvida medel vid kvartalets slut 2,9 MSEK (4,2).

Enlight i sammandrag

MSEK	Senaste kvartal		Rapportperioden		12 månader		
	3 månader apr-jun		6 månader jan-jun		jul-jun	jan-dec	jul-jun
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Omsättning	10,4	12,5	18,6	30,0	32,5	43,9	61,8
Tillväxt, %	-17%	-34%	-38%	-16%	-47%	-35%	-16%
Rörelseresultat	0,4	19,5	-1,4	17,3	-5,8	12,9	-9,8
Resultat före skatt	0,3	18,7	-1,6	15,5	-6,3	10,8	-11,0
Resultat efter skatt	0,3	18,7	-1,6	15,5	-6,3	10,8	-11,0
Resultat per aktie, kr	0,00	0,25	-0,02	0,21	-0,08	0,14	-0,15
Kassaflöde efter förändring i rörelsekapital	0,7	1,4	-1,7	1,3	-10,4	-7,4	0,0
Kassa och bank	2,9	4,2	2,9	4,2	2,9	4,7	4,2
Soliditet, %	45%	53%	45%	53%	45%	48%	53%

Enlight är en ledande leverantör av globala lösningar och konsulttjänster för tester och certifieringar. Lösningarna gör att kunder kan säkerställa att deras medarbetare, partners och kunder har den kunskap de behöver för att nå sina mål. Enlight arbetar med bolag över hela världen och inom hela den offentliga sektorn. Vidare levererar tusentals skolor, utbildningsinstitutioner och testcenter runt om i världen ca 1 miljon tester varje år online med hjälp av Enlights lösningar. Enlight har kontor i Sverige och Storbritannien, och partners på andra marknader. Bolaget bildades 1993 och är listat på First North.

Affärsidé

Enlight tillhandahåller ett komplett sortiment av lösningar och konsulttjänster för kunskapssäkring (Knowledge Assurance). Det innebär att Enlight gör det möjligt för sina kunder att säkra och använda den kunskap de behöver för att nå sina mål och minimera risker genom att göra kunskapen synlig och tillgänglig.

Enlights lösningar underlättar för kunderna att följa en väldefinierad process för säkring av kunskap. Typiska områden där Enlights lösningar används är inom oberoende certifieringsprogram, säkring av lagstadgade kunskapskrav inom en yrkeskår, och för säkring av partners och användares kunskap om komplicerade produkter eller processer.

Vid sidan av att säkra att kunskap överförs framgångsrikt resulterar Enlights lösningar också i sänkta utbildningskostnader, reducerad tid och kostnad för administration samt snabbare genomförande av stora utbildningsprojekt.

Försäljning

Omsättningen under det andra kvartalet uppgick till 10,4 MSEK (12,5). Omsättningen under det första halvåret uppgick till 18,6 MSEK, jämfört med 30,0 MSEK föregående år. Minskningen är till största del hänförlig till avyttringen av affärsområdet KPS föregående år. Även valutavariationer har haft en negativ inverkan på försäljningsresultatet för perioden.

Försäljningen har under det andra kvartalet varit i linje med prognos.

Inom affärsområdet **ECDL/ICDL** har försäljningen varit god under andra kvartalet. Detta gäller även UK, där tidigare nedgång nu är tillbaka på förväntad nivå.

För affärsområdet **Certifieringslösningar** har försäljningen i likhet med det första kvartalet motsvarat förväntningarna.

Resultat

Redovisat rörelseresultat för kvartalet uppgick till 0,4 MSEK (19,5). Motsvarande resultat efter finansnetto samt resultat efter skatt uppgick till 0,3 MSEK (18,7). För rapportperioden januari – juni uppgick rörelseresultatet till -1,4 MSEK (17,3). Motsvarande resultat efter finansnetto samt resultat efter skatt var -1,6 MSEK (15,5). Resultat per aktie för rapportperioden var SEK -0,02 (0,21).

Finansiell ställning

Kassaflöde, likviditet och kapitalbindning

Kassaflödet från den löpande verksamheten (efter förändring i rörelsekapital) uppgick under kvartalet till 0,7 MSEK (1,4), och för rapportperioden till -1,7 MSEK (1,3). Likvida medel uppgick vid periodens slut till 2,9 MSEK (4,2).

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 9,6 MSEK (16,0), utgörande en soliditet på 45 procent (53).

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar för verksamheten uppgick under kvartalet till 0,0 MSEK (0,0) och för rapportperioden till 0,1 MSEK (0,0). Kostnader för vidareutveckling av företagets programvara resultatförs löpande i överensstämmelse med koncernens policy.

Koncernens anläggningstillgångar per den 30 juni uppgår till 9,1 MSEK (11,4) och består av immateriella tillgångar (8,8) samt av maskiner och inventarier (0,3).

Moderbolaget

Moderbolagets försäljning uppgick under perioden till 0,0 MSEK. Det egna kapitalet i moderbolaget uppgick vid rapportperiodens utgång till 11,5 MSEK (11,5) motsvarande en soliditet om 100 procent (100).

Framtidsutsikter

Försäljning och resultat blev i andra kvartalet positivt och i linje med tidigare prognoser. Dock är bedömningen att bolaget kommer att uppvisa en förlust för helåret 2008. Särskilda åtgärder på speciellt kostnadssidan har vidtagits men en del av dessa får full effekt först 2009.

Försäljningen kommer under andra halvåret att få ytterligare förstärkt fokus.

Utvecklingsarbetet med att ta fram nya frågetyper för tester, sk In-Application frågor har fortsatt under rapportperioden. Den nya frågetypen har rönt stort intresse bland kunder och andra intressenter, och förväntas ha en positiv inverkan på försäljningen från 2009.

Arbetet med att hitta synergieffekter tillsammans med Knowledge Solutions för att nå besparingar och försäljningsökningar fortsätter.

Redovisningsprinciper

Enlights redovisning följer redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden samt i övrigt gällande regelverk.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 29 augusti 2008
Enlight International AB (publ)

Erik Hult
Verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:

- Erik Hult, VD Enlight International AB, erik.hult@enlight.net, tel. 08 - 790 39 00
- Anders Carlson, CFO Enlight International AB, anders.carlson@enlight.net, tel. 08 - 790 39 00

Hemsida: www.enlight.net

Kontaktinformation

Enlight International AB (org.nr. 556680 – 2673)
Postadress: Box 10004, 100 55 Stockholm
Besöksadress: Karlavägen 108, Stockholm
Växel: 08-790 39 00, Fax: 08-790 39 01
www.enlight.net E-post: info@enlight.net

Certified Adviser: Mangold Fondkommission AB
Tel. 08 – 503 015 50

Kommande informationstillfällen

29 oktober 2008	Delårsrapport, jan - sept. -08
Februari 2009	Bokslutsrapport för 2008

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK	Senaste kvartal		Rapportperioden		12 månader		
	3 månader apr-jun		6 månader jan-jun		juli-juni	jan-dec	juli-juni
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Nettoomsättning	10,4	12,5	18,6	30,0	32,5	43,9	61,8
Koncernmässig effekt vid avyttring av dotterbolag	0,0	22,9	0,0	22,9	-1,6	21,3	22,9
Övriga externa kostnader	-4,5	-7,7	-8,9	-14,5	-13,8	-19,4	-28,1
Personalkostnader	-4,9	-7,7	-9,8	-20,4	-20,3	-30,9	-47,0
Av- och nedskrivningar	-0,6	-0,5	-1,3	-0,7	-2,6	-2,0	-19,4
Summa rörelsens kostnader	-10,0	-15,9	-20,0	-35,6	-36,7	-52,3	-94,5
Rörelseresultat	0,4	19,5	-1,4	17,3	-5,8	12,9	-9,8
Finansiella poster	-0,1	-0,8	-0,2	-1,8	-0,5	-2,1	-1,2
Resultat efter finansiella poster	0,3	18,7	-1,6	15,5	-6,3	10,8	-11,0
Skatt på årets resultat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Årets resultat	0,3	18,7	-1,6	15,5	-6,3	10,8	-11,0
Resultat per aktie före utspädning, Kr	0,00	0,25	-0,02	0,21	-0,08	0,14	-0,15
Resultat per aktie efter utspädning, Kr	0,00	0,22	-0,02	0,19	-0,08	0,13	-0,15

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	30 juni		31 december	
	2008	2007	2007	2006
Tillgångar				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
Immateriella anläggningstillgångar	8,8	11,3	10,0	0,8
Materiella anläggningstillgångar	0,3	0,1	0,3	0,5
Finansiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0	7,1
Summa anläggningstillgångar	9,1	11,4	10,3	8,4
Övriga omsättningstillgångar	9,2	14,8	8,3	23,2
Kassa och bank	2,9	4,2	4,7	5,5
Summa tillgångar	21,2	30,4	23,3	37,1
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	9,6	16,0	11,2	-1,0
Långfristiga skulder	0,5	0,5	0,5	1,0
Kortfristiga skulder	11,1	13,9	11,6	37,1
Summa eget kapital och skulder	21,2	30,4	23,3	37,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Senaste kvartal		Rapportperioden		12 månader		
	3 månader apr-jun		6 månader jan-jun		juli-juni	jan-dec	juli-juni
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet	0,9	18,9	-0,3	16,2	-13,2	3,3	7,8
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-0,2	-17,5	-1,4	-14,9	2,8	-10,7	-7,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	0,7	1,4	-1,7	1,3	-10,4	-7,4	0,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-2,6	-0,1	-2,6	9,1	6,6	-2,7
Summa resultat från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Periodens kassaflöde	0,7	-1,2	-1,8	-1,3	-1,3	-0,8	-2,8
Likvida medel vid periodens början	2,2	5,4	4,7	5,5	4,2	5,5	7,0
Likvida medel vid periodens slut	2,9	4,2	2,9	4,2	2,9	4,7	4,2

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

MSEK	Senaste kvartal		Rapportperioden		12 månader		
	3 månader apr-jun		6 månader jan-jun		juli-juni	jan-dec	juli-juni
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Ingående balans	9,3	-3,4	11,2	-1,0	16,0	-1,0	26,5
Periodens omräkningsdifferens	0,0	0,7	0,0	1,5	-0,1	1,4	0,5
Periodens resultat	0,3	18,7	-1,6	15,5	-6,3	10,8	-11,0
Utgående balans	9,6	16,0	9,6	16,0	9,6	11,2	16,0

NYCKELTAL

	Senaste kvartal		Rapportperioden		12 månader		
	3 månader apr-jun		6 månader jan-jun		juli-juni	jan-dec	juli-juni
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Rörelsemarginal, %	4%	55%	Neg	33%	Neg	20%	Neg
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK	9,6	16,0	9,6	16,0	9,6	11,2	16,0
Soliditet vid periodens slut, %	45,3	52,6	45,3	52,6	45,3	48,1	52,6
Investeringar, MSEK	0,0	0,0	0,1	0,0	0,4	0,3	0,0
Antal anställda vid periodens slut, st	24	24	24	24	24	25	24

DATA PER AKTIE

	Senaste kvartal		Rapportperioden		12 månader		
	3 månader apr-jun		6 månader jan-jun		juli-juni	jan-dec	juli-juni
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Genomsnittligt antal aktier, st	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104
dito efter utspädning, st	79 886 104	83 488 019	79 886 104	83 488 019	79 886 104	83 488 019	83 488 019
Antal aktier vid periodens slut, st	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104
dito efter utspädning, st	79 886 104	83 488 019	79 886 104	83 488 019	79 886 104	83 488 019	83 488 019
Resultat per aktie, Kr	0,00	0,25	-0,02	0,21	-0,08	0,14	-0,15
Resultat per aktie efter utspädning, Kr	0,00	0,22	-0,02	0,19	-0,08	0,13	-0,15
Eget kapital per aktie vid periodens slut, Kr	0,13	0,21	0,13	0,21	0,13	0,15	0,21
dito efter utspädning, Kr	0,12	0,19	0,12	0,19	0,12	0,14	0,19
Börskurs vid periodens slut, Kr	0,15	0,17	0,15	0,17	0,15	0,20	0,17
Börsvärde vid periodens slut, MSEK	11,3	12,8	11,3	12,8	11,3	15,1	12,8